
UCHWAŁA NR 179/2025 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 9g ust. 2 zgodnie z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, z 2024 r. poz. 1871 oraz 
z 2025 r. poz. 620) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta 
Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1672), Zarząd 
Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Celem przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Justyny Filuba nauczyciela 
kontraktowego w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej ul. Kolejowa 9, ubiegającej się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się komisję egzaminacyjną w składzie: 

1) Jaromir Ferdynand Tomaszewski - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

2) Irena Maria Lesiak   - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Jolanta Agnieszka Popłońska  - członek - dyrektor szkoły; 

4) Ewa Rutkowska    - członek - ekspert MEN; 

5) Krzysztof Tomasz Stępniak  - członek - ekspert MEN. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta 
 
 

Adrian Galach 
 

Wicestarosta 
 
 

Justyna Walczak 
 

Członek Zarządu 
 
 

Stanisław Skoneczny 
 

Członek Zarządu 
 
 

Roman Ciszewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Mirosław Trzonek 
 

Id: A3873157-8350-4F22-8FFD-E0EDF3325F20. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 179/2025 ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


